
Załącznik nr 1 do Uchwały nr … Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 5.12.2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 64 316 691,21 43 787 829,01 7 885 938,00 856 363,00 15 196 962,00 7 673 569,83 12 174 996,18 4 880 212,00 20 528 862,20 100 000,00 20 428 862,20

2025 45 583 962,93 37 628 962,93 8 137 700,93 891 474,00 13 356 381,00 3 727 418,00 11 515 989,00 4 589 061,00 7 955 000,00 0,00 7 955 000,00

2026 38 006 497,00 38 006 497,00 7 601 005,00 919 110,00 13 770 429,00 3 842 968,00 11 872 985,00 4 731 322,00 0,00 0,00 0,00

2027 38 956 660,00 38 956 660,00 7 791 030,00 942 088,00 14 114 690,00 3 939 042,00 12 169 810,00 4 849 605,00 0,00 0,00 0,00

2028 40 047 446,00 40 047 446,00 8 009 179,00 968 466,00 14 509 901,00 4 049 335,00 12 510 565,00 4 985 394,00 0,00 0,00 0,00

2029 41 088 680,00 41 088 680,00 8 217 418,00 993 646,00 14 887 158,00 4 154 618,00 12 835 840,00 5 115 014,00 0,00 0,00 0,00

2030 42 115 896,00 42 115 896,00 8 422 853,00 1 018 487,00 15 259 337,00 4 258 483,00 13 156 736,00 5 242 889,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 64 850 410,36 39 411 078,90 19 613 668,96 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 25 439 331,46 25 331 331,460,00 1 256 935,29

2025 44 433 962,93 31 628 398,00 17 417 199,00 0,00 0,00 299 450,00 0,00 0,00 12 805 564,93 12 805 564,930,00 0,00

2026 36 856 497,00 32 948 000,00 17 931 006,00 0,00 0,00 192 720,00 0,00 0,00 3 908 497,00 3 908 497,000,00 0,00

2027 37 806 660,00 33 747 951,00 18 401 695,00 0,00 0,00 151 375,00 0,00 0,00 4 058 709,00 4 058 709,000,00 0,00

2028 38 897 446,00 34 570 617,00 18 884 739,00 0,00 0,00 111 125,00 0,00 0,00 4 326 829,00 4 326 829,000,00 0,00

2029 39 788 680,00 35 403 393,00 19 371 021,00 0,00 0,00 68 250,00 0,00 0,00 4 385 287,00 4 385 287,000,00 0,00

2030 40 815 896,00 36 250 957,00 19 864 982,00 0,00 0,00 22 750,00 0,00 0,00 4 564 939,00 4 564 939,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -533 719,15 0,00 1 859 610,15 0,00 0,00 427 500,62 0,00 1 432 109,53 533 719,15

2025 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 891,00 1 325 891,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200 000,00 0,00 4 376 750,11 6 236 360,260,00

2025 x x x x 0,00 6 050 000,00 0,00 6 000 564,93 6 000 564,930,00

2026 x x x x 0,00 4 900 000,00 0,00 5 058 497,00 5 058 497,000,00

2027 x x x x 0,00 3 750 000,00 0,00 5 208 709,00 5 208 709,000,00

2028 x x x x 0,00 2 600 000,00 0,00 5 476 829,00 5 476 829,000,00

2029 x x x x 0,00 1 300 000,00 0,00 5 685 287,00 5 685 287,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 864 939,00 5 864 939,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,61% 14,10% 15,11% 14,30% TAK TAK14,37%

2025 4,28% 18,58% 14,85% 14,05% TAK TAKx

2026 3,93% 15,37% 15,22% 14,46% TAK TAKx

2027 3,72% 15,31% 15,34% 14,58% TAK TAKx

2028 3,50% 15,52% 16,37% 15,61% TAK TAKx

2029 3,70% 15,58% 15,98% 15,22% TAK TAKx

2030 3,49% 15,55% 15,16% 14,39% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 206 342,95 206 342,95 196 637,21 8 083 227,50 8 083 227,50 8 083 227,50 302 164,15 220 348,95 208 138,21

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 480,09 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 815,20 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 10 684 982,20 10 684 982,20 7 983 965,50 24 085 407,44 1 500 057,18 22 585 350,26 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 327 059,09 0,00 0,00 14 605 547,12 1 799 982,19 12 805 564,93 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 313 115,20 0,00 0,00 319 715,20 88 415,20 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 137 973,14 0,00 0,00 137 973,14 0,00 137 973,14 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 325 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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